
     PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITIRAMA 
           Av. Anísio Ferreira da Silva, 56, Centro, Ibitirama-ES,  Cep. 29.540-000 

Tel (28) 3569-1157/1160/1161 

 E-mail: administracao@ibitirama.es.gov.br 

 

 

DECRETO Nº. 115/2018 
 
 
 

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE 
SERVIDORES PARA O EXERCÍCIO DAS 
ATRIBUIÇÕES DE PREGOEIRO E 
MEMBROS DE SUA EQUIPE DE APOIO 
PARA ATUAÇÃO EM PREGÃO. 

 
 
 
O Prefeito Municipal de Ibitirama, Estado do Espírito Santo, no uso de suas 
atribuições legais, estabelecidas pelo Art. 79 da Lei Orgânica Municipal, 
 
 

RESOLVE 
 
 
Art. 1° - Fica designado como pregoeiro, para atuação em Pregão no âmbito do 
Município de IBITIRAMA, o servidor JOSIMAR XAVIER DA COSTA. 
 
Art. 2° - Ficam designados como membros da Equipe de Apoio do pregoeiro os 
servidores abaixo relacionados: 
 
- Gisele Aparecida de Sousa; 
- Katia Helena Borges Candido. 
 
Art. 3° - Este Decreto entra em vigor nesta data. 
 
Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário, em especial o Decreto nº. 
250/2017. 
 
 

Ibitirama-ES, 16 de Maio de 2018. 
 
 
 
 

REGINALDO SIMÃO DE SOUZA 
Prefeito Municipal 

 

 

 

 

mailto:administracao@ibitirama.es.gov.br

